
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ANA JESSICA LOPEZ CASTILLO

Página: 1 de 2
Fecha: 23.01.2026  Hora: 16:34:34
Compañia: Paciente particular
Médico: ANGEL ANTONIO LICONA VAZQUEZ

Habitación: CLHA404
Fecha de Ingreso: 22.01.2026
Fecha de Egreso : 23.01.2026

Episodio:1501310398
Hora de Ingreso: 10:00:00
Hora de Egreso : 14:06:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

22.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 8.39 10:42 SOAPUSER

22.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 118.88 16:49 HAAVILA

23.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.23 110.48 229.36 04:17 HOJUAREZ

23.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 237.75 08:40 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

      204.96 
        0.00 
      204.96 
       32.79 
      237.75 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
      237.75 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN       190.50 

CARGOS INSUMOS        14.46 

Importe:
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